令和３年５月１４日

 関係者各位

埼玉県ソフトテニス連盟

会長 松本 富男

令和３年度 第７２回関東ソフトテニス選手権大会（埼玉県開催）

彩の国くまがやドーム会場の駐車場使用中止について（お知らせ）

現在、当連盟では表記大会に向け準備を進めている中ではありますが、先日埼玉県より新

型コロナウイルス感染防止対応（まん延防止関連）ついて連絡があり、その中で、県営公園

関係の駐車場に関して供用休止が含まれ、今大会の会場である熊谷スポーツ文化公園彩の

国くまがやドーム会場の駐車場が対象となるため使用中止となります。

また、熊谷さくら運動公園においても駐車スペースに限りがありますので、できるだけ同

会場への移動は公共交通機関をご利用いただきます様お願い申し上げます。

 皆様方にはご不便をおかけしますが何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

熊谷スポーツ文化公園彩の国くまがやドーム駐車場閉鎖ついて

対象期間 5 月 12 日（水）～5 月 31 日（月）

参照：熊谷スポーツ文化公園ホームぺージ

http://www.parks.or.jp/kumagaya/important/002/002053.html

公共交通のご案内

彩の国くまがやドーム：ＪＲ熊谷駅北口→国際十王バス３番乗り場

くまがやドーム行き（乗車時間１５分ほど）

下車バス停：くまがやドーム

熊谷さくら運動公園：ＪＲ籠原駅南口→熊谷さくら運動公園

          熊谷さくら運動公園（乗車時間１２分ほど）

          下車バス停：熊谷さくら運動公園

 （熊谷さくら運動公園については５月２９日、３０日のみ運行）